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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 120 m2,

MAHMUTLAR, GOLD SUN 3

Cena 57 000 €

PRZESTRONNY TRZYPOKOJOWY APARTAMENT TYLKO 100 M OD PLAŻY W REWELACYJNEJ CENIE 57.000 EUR! ŁAP
OKAZJĘ Z ILSPOLAND.PL!

Przestronny apartament położony na nowym osiedlu z 2013r. z basenem i ogrodem. Położony jest w centrum
rozkwitającego kurortu nadmorskiego Mahmutlar blisko plaży nad Morzem Śródziemnym w Turcji.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:
Spacerem można wybrać się na oddaloną o ok. 100m długą plażę z niedawno wybudowaną promenadą. Nastrój
relaksu wprowadza duży teren ogrodowy z basenem, tarasem słonecznym i barem przy basenie. W saunie lub na
siłowni można zadbać o kondycję zarówno dla ducha jak i ciała.

Apartament położony jest na pierwszym piętrze, ekspozycja okien to południe, zachód. Na powierzchnię
mieszkalną łącznie z balkonami 120m2 składa się, salon z kuchnią w formie aneksu, oraz dwie sypialnie. W cenie
są klimatyzatory, meble kuchenne i łazienkowe. Wykonanie jest bardzo estetyczne, z ozdobnymi sufitami, w
jasnych kolorach.

Cały kompleks jest wysokiej jakości projektem, oferującym najwyższy komfort, zarówno mieszkańcom
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sezonowym, jak i całorocznym.
GOLD SUN posiada własny parking i 24/7 security (Obszerną galerię 23 fotografii i wiele więcej prezentujemy
wyłącznie w naszym serwisie WWW.ILSPOLAND.PL).

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Leżący ok. 15 km na wschód od Alanyi Mahmutlar jest jedną z najszybciej rosnących miejscowości turystycznych
w okolicy.
Rozciąga się on ok. 4 km wzdłuż wybrzeża z piękna plażą zapraszającą wręcz do spacerów. Mieszkają tam
zarówno Turcy, jak i wielu obcokrajowców skuszonych atmosferą tętniącego życiem małego miasta z własnym
centrum, sklepami i restauracjami.
Dookoła Mahmutlar znajdują się pola uprawne i ogrody, przed boomem turystycznym była to typowo wiejska
okolica znana z upraw bananów i cytrusów.

Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 21 41 51
ilona.biercewicz@ilspoland.pl,

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię 23 fotografii i więcej informacji
oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0987 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 238 983,90 PLN

Cena w EURO 57 000,00 € Cena w USD 75 843,83 $

Cena za m2 1 991,53 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj TURCJA Województwo ANTALYA

Powiat ALANYA Gmina ALANYA

Miejscowość MAHMUTLAR Dzielnica - osiedle GOLD SUN 3

Ulica BUILDING Region

Powierzchnia całkowita 120,00 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2013 Standard PODWYŻSZONY
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Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 9

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,
NAWIEWOWE Dodatkowe BALKON, BASEN,

UMEBLOWANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Alarm JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Basen JEST

Balkon JEST Odległość do morza / oceanu DO 100M

Nr Licencji 11678 Cechy dodatkowe OKAZYJNA CENA

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


